
Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres Šumperk, příspěvková organizace 
Bohuslavice 68, 789 72  Dubicko, IČ: 70987335, TEL: 583444314, E-mail: bohuslavicezs@seznam.cz 

__________________________________________________________________________________________ 

 

VÝŠE ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ  NA ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 – beze změn 

Přehled výše úplaty  

 

a)  celodenní docházka        300,- Kč 

b)  polodenní docházka        150,- Kč 

c)  docházka „dalšího dítěte“        150,- Kč 

d)  úplata při omezení, přerušení provozu (měsíce červenec a srpen) delším než 5 vyučovacích 

    dní v měsíci bude stanovena na 16 Kč/den 

e) vzdělávání v mateřské škole se dítěti poskytuje bezúplatně od počátku školního roku,  

    který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku 

 

Kdy je možno osvobodit od úplaty nebo snížit úplatu za předškolní vzdělávání? 

Nově s účinností od 1.9.2024 dochází k rozšíření možného osvobození o rodiny pobírající přídavek na dítě.  

O osvobození bude možné žádat od začátku školního roku 2024/25, tzn. od 1.9.2024, pokud zákonný 

zástupce prokáže řediteli školy, že pobírá přídavky na dítě. Tuto skutečnost prokáže zákonný zástupce 

„Oznámením o přiznání dávky státní sociální podpory – přídavek na dítě“. 


		2025-06-16T15:02:50+0200
	Mgr. Helena Krumpová




